2012הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )למ"ס( )

ישראל.

, מוגש נתונים וסוגיות מרכזיות –חינוך לילדים עם צרכים מיוחדים בישראל (. 2015וייסבלאי, א' )

לוועדת החינוך, התרבות והספורט. ירושלים: הכנסת.

יישום חוק החינוך המיוחד: (. 2014בינואר 01ט בטבת התשע"ד, )א(, כ"5חוזר מנכ''ל )תשעד/

ועדת שילוב מוסדית, ועדת השמה ביושבה כערר על ועדת שילוב, ועדת השמה וועדת ערר.

החינוך, משרד ירושלים:

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/

42.htm-2-1-1-5-2014-2/HoraotKeva/K-1/1

שילוב ילדים עם צרכים מיוחדים בבתי ספר רגילים: קידום השילוב (.